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Podaruj swój 1% podatku
Pomóż Hubertowi

Nasz synek cierpi na bardzo 
rzadką, nieuleczalną chorobę 
genetyczną, jaką jest zespół Ala-
gille’a. Jest to zespół wad wrodzo-
nych w obrębie wątroby, serca, 
nerek i trzustki. Niewykluczone, 
że w przyszłości potrzebny będzie 

przeszczep wątroby. Leki, które 
przyjmuje nasz synek, są bardzo 
drogie, po przeszczepie będą jesz-
cze droższe.

Zwracamy się z prośbą do ludzi 
dobrego serca o pomoc i wspar-
cie w leczeniu naszego synka.

Darowizny celowe można wpła-
cać na rachunek bankowy 
FUNDACJA POLSAT Organizacja 

pożytku publicznego 
nr KRS 0000135921
Nr konta bankowego:

21 1680 1248 0000 3333 
4444 5555
z dopiskiem Hubert Opałka - 
Ostrzeszów

Dziękujemy za okazaną pomoc!

W niedzielę - 11 stycznia, na hali sportowej przy 
Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie odbył się pierwszy 
turniej piłkarski pod nazwą „Akademia Cup 2015”.

Organizatorem imprezy była Akademia Piłkarska 
Ostrzeszów oraz Szkoła Podstawowa nr 2. 

- Wiemy nie od dziś, że solidny trening powinien 
iść w parze z wszechstronnym rozwojem młodego 
zawodnika, edukacją, jak i przygotowaniem mental-
nym. Dlatego do współpracy zaprosiliśmy specjalistę 
do spraw żywienia i psychologa - mówił prezes Aka-
demii Dariusz Szczepaniak. 

Okazuje się, że świadomość tego, co powinno się 
spożywać, a czego nie, jest tak samo ważna jak dobry 
trening. Turniej, który rozegrano w niedzielę, przezna-
czony był dla żaków (dzieci z rocznika 2006 i młod-
szych). Wystartowało w nim 6 zespołów - WKS Śląsk 
Wrocław, Górnik Konin, KKS Włókniarz Kalisz, Sokół 
Bralin i dwie drużyny z Akademii Piłkarskiej. W prze-
rwach pomiędzy meczami zarówno młodzi zawod-
nicy, jak i ich rodzice spotkali się na krótkich wykła-

dach z dietetykiem (panią Nata-
lią Świstak-Trawińską) i psycholo-

giem (panią Natalią Standziak). 
Uzyskali wiele cennych i waż-
nych wskazówek - z pewnością 
będą one pomocne w rozwoju 
młodych talentów. 

Co ważne, w turnieju nie było 
wygranych ani przegranych. 

- Rywalizacja w tym wieku na 
podstawie wyniku to tworzenie 

dodatkowej presji na zawodniku. Eliminując wynik, 
dajemy zawodnikowi możliwość czerpania przyjem-
ności i radości z gry - dodaje Szczepaniak. 

Na koniec każda drużyna otrzymała medale 
i puchary w tym samym kolorze i tej samej wielkości. 

Wręczono także wyróżnienia indywidualne dla 
poszczególnych zawodników. Najlepszym strzelcem 
podczas turnieju okazał się Kacper Obsadny z Aka-
demii Piłkarskiej Ostrzeszów. Kolejne wyróżnienie 
powędrowało do najlepszego bramkarza - Juliana 
Karolaka z KKS Kalisz. 

Patryka Sługockiego z drużyny Śląsk Wrocław 
okrzyknięto z kolei najlepszym zawodnikiem. Kom-
pletem koszulek firmy Adidas została nagrodzona 
grupa, która najlepiej prezentowała swoje umiejętno-
ści podczas turnieju - KKS Włókniarz Kalisz. 

Kolejny turniej odbędzie się już 1 lutego - zagrają 
w nim trampkarze (rocznik 2001 i młodsi). 

Ostatnia impreza z tego cyklu przewidziana jest 
na 8 lutego. Wówczas w akcji zobaczymy chłopców, 
którzy urodzili się w 2004 roku. 

A. Ł. 

Akademia Piłkarska Ostrzeszów dziękuje za 
pomoc w organizacji turnieju firmie: K&K, „Owoc-
sok” - Gospodarstwo Sadownicze, Panu Włodzi-
mierzowi Ofierskiemu, Panu Arkadiuszowi Sucha-
neckiemu, redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego”, 
a zwłaszcza Rodzicom, którzy pomogli w przepro-
wadzeniu turnieju.
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